ОПУБЛИКОВАНО:

«Официальный вестник
 Ояшинского сельсовета»

от 20.01.2022 г. №2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От 18.01. 2022 года                              с. Ояш                                                     № 18
	             О признании утратившим силу, Постановления администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 27.03.2009 №12 Об утверждении Положения об организации и ведении

гражданской обороны на территории Ояшинского сельсовета

 Болотнинского района Новосибирской области

    1. В целях приведения НПА в соответствие с законодательством

администрация Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.1. Постановление администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области 27.03.2009 №12 Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области признать утратившим силу.

Глава Ояшинского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                    Ж.В. Чуфарова